5fa752b7-7c7b-47ec-b0ca-51672646011a
Tipo de comprobante

EDITORIAL EL EXPRESO DE Q ROO

Calle 22 #No. 134
Col. Bacalar

Bacalar, Quintana Roo C.P. 77930

RFC: EEQ040309P22

Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales

Serie y Folio
A 7880
UuID

| Ingreso

PUBLICO EN GENERAL
Calle 22 134

Centro, C.P. 77930
Bacalar, Quintana Roo
RFC XAXX010101000
Régimen Fiscal 616 Sin obligaciones fiscales
Uso CFDI S01 Sin efectos fiscales

Ingresos del dia

07/02/2024

Exportacion:

Cantidad Clave Producto

1

Clave Producto

158
5648
5649
5637

209
5376

83111801

81112101

81112101

83111801

83111801

81112101

1

01

Unidad
Medida

Unidad
de
servicio
Unidad
de
servicio
Unidad

de
servicio

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio

Importe

43.10
6,474.29
2,034.48
6,448.71

38.79

129.31

Factura
Fecha Emisién

07/02/2024 16:45:48
Fecha Timbre
07/02/2024 15:52:02
Lugar de Expedicion
Bacalar, Quintana Roo, México

Vendido a

Periodicidad 01 Mes

Descripcion

Cobro de Adeudo Television
Obj. Impuesto: 02

Mensualidad de Internet 30Mbps Residencial
Obj. Impuesto: 02

Mensualidad de Internet 50MBps Residencial
Obj. Impuesto: 02

Mensualidad de Servicio Basico
Obj. Impuesto: 02

Mensualidad De Tv's
Obj. Impuesto: 02

Traslado de Servicio
Obj. Impuesto: 02

Descuento leps Factor
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 193.46 Tasa
0.00 0.00
0.00 0.00

Total con Letra

VEINTINUEVE MIL CUATROCIENTOS VEINTE PESO MEXICANO 08/100 MN

Moneda:

Peso Mexicano

Tipo de Cambio: 1.00

Retenciones

>

Laguna
Azulrv

Condiciones de Pago

Forma de Pago
01 Efectivo
Cuenta

Uso CFDI
SO01 Sin efectos fiscales
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibicion

02 Afio 2024
Precio Unitario
43.10
16,474.29
2,034.48
6,448.71
38.79
129.31
Iva Factor Subtotal
6.90 Tasa 50.00
2,635.89 Tasa 19,110.18
325.52 Tasa 2,360.00
1,062.75 Tasa 7,704.92
6.21 Tasa 45.00
20.69 Tasa 150.00
Sub Total: 25,168.68
Descuento: 0.00
IEPS: 193.46
IVA: 4,057.94
Total: 29,420.08
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No. de Serie No. de Serie SAT Exportacion Periodicidad

00001000000509394775 00001000000506403528 01 01

Mes y Afo

02 2024

Este documento es una representacion impresa de un CFDI ver: 4.0

Cadena Original

||1.1]|5fa752b7-7c7b-47ec-b0ca-51672646011a|2024-02-07T15:52:02|gvogPZg13R60CFWMVNw/s
+j7XjtH/lawfmYeU6UpMoT5E8pisyAoLqtQXrtbby TCQOOSPCUFBhQLjOFut1JKTF0Zg6X9ipfoMYu3511F80IM2WISdzpfOmsN870h5MTk
r4Qh
+KOYWIEB0YX7vipT/KnvrNnAIzQ8ginCMxjj7CasBfmTBW8aMndMO0TgX19yw3doY 1nPQNTnWdAPfYPcc28JynsArebjfmr3IDN9ZCpsGurX
IgCkLf8U39YyWHYyfxI97GgA8hiBiJv3Ucw+EIR/34Q3PaWs/fen/udCsfftCpPojyGpyKik+VTgi8AX3MBsQI08d1Yc3651pcBk6/UxQ==
00001000000506403528||

Sello Digital

gvogPZg13R60CFWMVNw/s
+7XjtH/1lawfmYeU6UpMoT5E8pisyAoLqtQXrtbby TCQO0SPCUFBhQLjOFut1JkTF0Zg6X9ipfoMYu3511F80IM2WISdzpfOmsN870Oh5MTk
r4Qh
+KOYWIEB0YX7vipT/KnvrNnAIzQ8ginCMxjj7CasBfmTBW8aMndMO0TgX19yw3doY 1nPQNTnWdAPfYPcc28JynsArebjfmr3IDN9ZCpsGurX
1gCkLf8U39YyWHyfxI97GgA8hiBiJv3Ucw+EIR/34Q3PaWs/f6n/udCsfftCpPojyGpyKik+VTgi8AX3MBsQI08d1Yc3651pcBk6/UxQ==

Sello Digital SAT
YdY87NdL6SRjXAjsA6QZU+nGAe+Ac21hemjxQEprag38CDdzR8fKARAZ1rIfPHE+zRsXgdv7de
+0600q1k6ulyfOUJu6CEADLVWhBTb/ErgVjKf7jqu+PaSvbkLCOVSQ3s65CL7W3B

+UAN2nG4w2IvolW8abZwnUTgUyc7URnFgrP57/2CDBSC9EOhetSAXVI4ENOCVZ/LrmvVCri9Cemnind2naO/kqSNrXTJDcJUO9VeOKE
P7t2M+C6QgRZwmTqiNgX1V/wqUO1H1RVScoUlon/4eCAHten6CuJbMcXn2QO3M2DeP6vwMsVV1aNy82nt4IC/0IDpok9ZlhuqoDIA==
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